CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria
               E Mail: camararionovo@gmail.com

REQUERIMENTO nº.  26 /2011

                            O vereador, que este subscreve, requer que após a
tramitação regimental, seja encaminhado Moção de Congratulações para  a
Deputada Estadual Luzia Ferreira, pela ajuda que vem dando a APAE e se
comprometeu colocar emenda parlamentar no Orçamento  do Estado no
valor de R$90.000,00 ( noventa mil reais), para equipar a nova sede .
                        Sala das Sessões, 08 de abril de 2011.

                                                Ormeu Rabello Filho  - Vereador